
2020

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurim

it

Kategori

a e 

Kontratë

Fondi 

Limit i 

Elementit 

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Modif

ikuar

Data e 

Publiki

mit te 

Objekti i Prokurimit Numri i 

Thirrjes

Fondi 

Limit i 

Procedur

Data e 

zhvillimit 

te 

Statusi i 

Procedu

res

Data e 

lidhjes 

se 

Data e 

perfundimit 

te lidhjes se 

Op

era

tor

NI

P

T 
1 - Analiza apo 

konsulence teknike

Prokurim 600000 Small Value JO 09/09/2

020 

01:52 

Konsulent për implementimin e 

projekteve TIK për donacionet e 

huaja

REF-

76250-

10-21-

600000 23/10/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

So

nil

a 

L

3

1

2 - Pajisje ndriçimi dhe 

llamba elektrike

Prokurim 400000 Small Value JO 25/02/2

020 

Blerje materiale elektrike REF-

80529-

400000 03/12/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

GE

NT

K

3

3 - Furnizime dhe pajisje 

të ndryshme zyre

Prokurim 1250000 Request for 

Proposals

JO 24/02/2

020 

“ Blerje kancelari dhe letër ” REF-

63985-

1250000 28/09/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

####### ########## IT 

Gj

K

8

4 - Shërbime të tjera Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

 

''MI

L

95 - Karta hyrjeje Prokurim 100000 JO 18/06/2

020 

PC 

ST

L

06 - Publikimet e teknike

- Media zanore dhe të 

Prokurim 400000 Small Value JO 25/02/2

020 

“Monitorimi dhe ndërtimi i 

arkivës elektronike të medias”

REF-

70682-

400000 08/09/2020 

09:30 AM

E 

arkivuar

ME

DI

M

0

7 - Transportues pajisjesh Prokurim 800000 Small Value JO 17/07/2

020 

Sherbim ngarkim-shkarkim dhe 

transport

REF-

66180-

700000 23/07/2020 

08:30 AM

E 

arkivuar

Xh

ov

L

7

8 - Pjesë të montimeve 

elektronike

Prokurim 800000 Small Value JO 03/08/2

020 

Blerje material edhe paisje TIK REF-

67728-

800000 06/08/2020 

10:00 AM

E mbyllur PC 

ST

L

0

9 - Montime

- Punime çmontimi

Prokurim 100000 JO 14/10/2

020 

AR

KA

K

3

10 - Servera rrjeti Prokurim 800000 Small Value JO 05/03/2

020 

01:05 

Blerje Controller Fujitsu Eternus 

DX200 S3, Instalim dhe 

konfigurim

REF-

53673-

03-10-

800000 12/03/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

SI

NT

EZ

K

1

1

11 - Punime ndërtimi

- Punime metali

Prokurim 800000 Small Value JO 30/01/2

020 

Furnizim vendosje për portë 

metalike dhe kangjella

REF-

49011-

300000 06/02/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

Alti

on 

L

7

12 - Transportues të të 

dhënave

Prokurim 800000 Small Value JO 22/01/2

020 

02:49 

PM

Transport për spostimin e 

afërsisht 25,300 dosje arkivore, 

ç’montim-montim dhe transport i 

rafteve metalike dhe inventarit 

të arkivave të referencave të 

Drejtorive Vendore të ASHK-së 

Tiranë

REF-

49639-

02-05-

2020

800000 07/02/2020 

09:00 AM

E 

arkivuar

Olt

jan 

Ha

sto

çi 

L

5

1

4

1

9

0

13 - Shërbime larje 

makinash dhe të 

Prokurim 500000 Small Value JO 25/02/2

020 

Shpenzime per larje 

automjetesh

REF-

71130-

400000 11/09/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

Xh

ov

L

7

14 - Shërbime dezinfektimi 

dhe asgjësimi

Prokurim 400000 Small Value JO 18/06/2

020 

27/03/2020 

12:00 AM

Kle

a & 

L

815 - Pastrim i pjesëve të 

jashtëme të ndërtesave

Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

AR

KA

K

316 - Rafte për arkivim

- Mobilje dhe pajisje të 

Prokurim 800000 Small Value JO 22/01/2

020 

Blerje rafte metalike per arkiva REF-

48058-

700000 27/01/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

FR

AL-

K

0

17 - Shërbime pastrimi Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

Olt

jan 

L

518 - Shërbime 

mirëmbajtjeje

Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

AR

KA

K

319 - Pajisje elektronike Prokurim 400000 Small Value JO 29/05/2

020 

Fv sistem kamera REF-

61261-

400000 17/06/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

PC 

ST

L

0

“Shërbim për mirëmbajtjen e 

automjetit Mitsubishi Pajero”

REF-

58670-

44200 22/05/2020 

09:30 AM

E 

arkivuar

Ju

ela 

M

0

“Shërbim për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit”

REF-

64060-

120000 07/07/2020 

09:30 AM

E 

arkivuar

AU

TO 

K

9

“Riparim i automjetit 

MITSUBISHI PAJERO”

REF-

64102-

110000 07/07/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

Dri

tër

L

7

Sherbim per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

REF-

65787-

53000 20/07/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

HY

UN

K

6

Sherbim per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

REF-

73826-

40400 06/10/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

Aut

o 

L

6

25/02/2

020 

02:34 

PM

Prokurim 800000 Small Value JO

FV Sistem Kamera Kontrate

20 Shpenzime per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

- Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Kontrate

Rafte per arkiv, dhe orendi zyre Kontrate

Shpenzime per larje xhamash Kontrate

Sherbim per pastrim periodik te 

depozitave

Kontrate

Shpenzime per larje 

automjetesh

Kontrate

Sherbim dezinfektim 

dezinsektim

Kontrate

Sherbime te pastrimit dhe 

gjelberimit

Kontrate

Blerje Controller Storage 

Fujitsu Eternus DX200 S3, 

Instalim dhe konfigurim

Kontrate

Punime ndertimi dhe 

konstruksion metalik

Kontrate

Sherbim transporti Kontrate

Sherbim ngarkim-shkarkim dhe 

zhvendosje materiale zyre

Kontrate

Blerje materiale dhe pajisje TIK Kontrate

Shpenzim per cmontim/montim 

dhe zhvendosje kondicioneresh 

Kontrate

Shpenzime per mbetjet e 

paisjeve dhe orendive te dala 

Kontrate

Blerje karta aksesi per sistem 

check in

Kontrate

Monitorimi dhe arkiva 

elektronike e mediave

Kontrate

Konsulent per implementimin e 

projekteve TIK per donacionet 

e huaja

Kontrate

Shpenzime per materiale 

elektrike, elektronike dhe 

Kontrate

Blerje Kancelari dhe Leter Kontrate

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e 

Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma 

Juridike e 

Finalizimit 

 12/23/2025 10:26:02 AM



21 - Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim 3500000 Request for 

Proposals

JO 24/02/2

020 

“Blerje tonera” REF-

61669-

3500000 18/08/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

####### ########## IT 

Gj

K

8

22 - Mirëmbajtje dhe 

riparim i makinerive në 

zyra

Prokurim 800000 Small Value JO 05/03/2

020 

01:06 

Shërbim për mirëmbajtje dhe 

servis paisjesh kompjuterike 

(printera dhe fotokopje)

REF-

65426-

07-14-

800000 16/07/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

PC 

ST

O

L

0

1

“Policë Sigurimi i detyrueshëm 

(TPL)”

REF-

57529-

54840 08/05/2020 

09:30 AM

E 

arkivuar

IN

SI

L

7

Sigurim Kasko automjeti REF-

59710-

105000 05/06/2020 

09:00 AM

E 

arkivuar

IN

SI

L

7

Police sigurimi i detyrueshem 

(TPL)

REF-

64287-

82700 08/07/2020 

09:00 AM

E 

arkivuar

IN

SI

L

7

Policë Sigurimi i detyrueshëm 

(TPL).

REF-

74214-

19000 09/10/2020 

11:00 AM

E 

arkivuar

IN

SI

L

7

24 - Produkte pastrimi Prokurim 500000 Small Value JO 25/02/2

020 

Blerje materiale pastrimi REF-

82905-

500000 24/12/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

Ma

lvin

L

6

25 - Pajisje elektronike Prokurim 100000 PO 18/06/2

020 

BN

T 

J6

126 - Fletëpalosjet Prokurim 400000 Small Value JO 05/03/2

020 

“Shërbim printime dhe materiale 

informuese”

REF-

59541-

150000 03/06/2020 

08:30 AM

E 

arkivuar

DI

XH

K

7

27 - Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Prokurim 100000 JO 22/09/2

020 

AR

KA

K

328 - Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe 

Prokurim 800000 Small Value JO 30/01/2

020 

Blerje/montim goma për 

automjete

REF-

74331-

320000 09/10/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

G

O

J9

6

29 - Pajisje dizinfektimi Prokurim 100000 JO 18/06/2

020 

Ma

lvin

L

630 - Fikese zjarri Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

Vjo

llca 

L

731 - Printime dhe shërbime 

të lidhura

Prokurim 100000 JO 11/01/2

021 

Inp

res

L

532 - Pajisje elektronike Prokurim 700000 Small Value JO 22/10/2

020 

Blerje Router REF-

76610-

700000 28/10/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

ET

R

L

1

33 - Shërbime postare te 

lidhura me gazeta dhe 

Prokurim 100000 JO 28/02/2

020 

"A

gje

K

3

34 - Furnizime dhe pajisje 

të ndryshme zyre

Prokurim 400000 Small Value JO 25/02/2

020 

Blerje materiale hidraulike, 

brava dyersh, etj

REF-

79007-

250000 19/11/2020 

10:00 AM

E 

arkivuar

De

nis

L

4

Abonime ne shtyp Kontrate

Shpenzime per materiale te 

ndyshme per zyrat (brava 

Kontrate

Sherbime per zvendesimin e 

bomblave te fikjes se zjarrit

Kontrate

Blerje shtypshkrime (certifikata) Kontrate

Blerje Router Kontrate

Riparim i sistemit te furnizimit 

me uje godina me adrese 

Kontrate

Pjese kembimi goma bateri Kontrate

Blerje materiale dizinfektimi dhe 

mbrojtese ndaj COVID 2019

Kontrate

Blerje materiale pastrimi Kontrate

Blerje paisje: Modul IOM te 

DE#02 Storage Fujitsu Eternus 

Kontrate

Blerje postera,banera dhe 

fletepalosje

Kontrate

600000 Small Value JO 25/02/2

020 

02:34 

PM

23 Siguracion i automjeteve te 

transportit

- Shërbime sigurimi Kontrate Prokurim

Blerje Tonera Kontrate

Shpenzime per mirembajtje 

dhe servis paisjesh 

kompjuterike (printera dhe 

Kontrate
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